МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «САВИНСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

01.09.2022г. №211-Д

д. Савино

О назначении педагогов

дополнительного образования

В целях развития творческих способностей ‘учащихсяи организации их
досуга во внеурочное время, ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначитьс 01.09.2022г. педагогами дополнительного образования
следующих педагогических работников:

№ | Ф.И.О. Классы
|

Название объединения|Количество|пит (кружка, секции) часов
| т Панкова МА. 7-9 «Физика вокруг нас» |2|Панкова М.А. 7 «Биология и жизнь» З

3|Панкова МА. 89|«Занимательная химия» 2 |

4|Лукутина В.А. 7-8 «Робототехника» 45|ЛукутинаВ.А. 5-6 «Конструирование и 4
моделирование»

6’Лукутина В.А. 9 «Технологияи научно- 11 |
_—| техническое творчество» ]

Директор ( @/ О.В. Зырянова

		2023-07-18T15:44:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "САВИНСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ"